
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 343418-2014 z dnia 2014-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna: Dostawa endoprotez i innych materiałów ortopedycznych do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka. Przedmiot zamówienia podzielony został na 4 pakiety:

Numer pakietu i nazwa ...

Termin składania ofert: 2014-10-27

Jaworzno: Dostawa endoprotez i innych materiałów or topedycznych do

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie-  powtórka

Numer ogłoszenia: 386652 - 2014; data zamieszczenia : 25.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 343418 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa endoprotez i innych materiałów

ortopedycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna: Dostawa endoprotez i

innych materiałów ortopedycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka. Przedmiot

zamówienia podzielony został na 4 pakiety: Numer pakietu i nazwa Pakiet 1 Endoproteza połowicza Pakiet 2

Endoproteza cementowa i bipolarna stawu biodrowego Pakiet 3 Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 1

Pakiet 4 Zestaw do regeneracji chrząstki Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja

asortymentowo - cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.4 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.18.32.00-8, 33.69.71.10-6, 33.18.31.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

1 z 3 2014-11-25 13:14



Część NR: 1   Nazwa:  Endoproteza połowicza

Część NR: 2   Nazwa:  Endoproteza cementowa i bipolarna stawu biodrowego

Część NR: 3   Nazwa:  Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego 1

Część NR: 4   Nazwa:  Zestaw do regeneracji chrząstki

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARNO-MED SP. Z O.O., Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13375,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14715,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 14715,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 14715,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRYKER POLSKA SP. Z O.O., Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 109237,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  116728,56

Oferta z najni Ŝszą ceną: 116728,56 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 116728,56

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRYKER POLSKA SP. Z O.O., Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 197800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  200664,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 200664,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 200664,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

2 z 3 2014-11-25 13:14



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MED&CARE Tomasz Witkowski, Ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 54600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  58968,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 58968,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 58968,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

3 z 3 2014-11-25 13:14


